OBJEKTI: NDERTIMI | UJESJELLESIT RAJONAL PER FSHATRAT VASJAR,
ILIRAS, QESARAT, ANE VJOSE, TOG, LULEZIM, ZHULAJ, KRAHES
DHE QYTETIN MEMALIAJ.

VENDNDODHJA: BASHKIA MEMALIAJ

NR.AN. EMERTIMI | PUNIMIT NJESBIA
BKA
1 3.88/8 GERMIM NE SHTRAT TE LUMIT ME EKSAVATOR H-6M M3 2,350.00 &
2 AN-10 MBUSHUJE ME ARGJILE PAS MUREVE (MBUSHJE ME ARGJIL E NGJESHJE ME TOKMAK) M3 30.00 5
3 2.258 NENSHTRESE ZHAVORI (MUSHJE E NGJESHJE ME ZHAVOR) M3 300.00 7
4 2.552 F.V TuBO COPE 2.00 =
5 2.262/4 |SHTRESE BETONI G 16/20 M3 13.00 &
6 2.167 F V HEKUR BETONI PERIODIK @ > 10 MM TON 1.00 =
7 2.166 F V HEKUR BETONI PERIODIK @ 6 - 10 MM TON 0.50 -
8 2.182 F.V DETAJE METALIKE NE BETON TON 0.30 -
9 AN. LARGIM UJI ME MOTOR-POMPE C-50L/S O/PUNE 830.00 =
SHUMA A -
B. Pusl | BRUMBULLIMIT PuU NGA BR. X-95
1 2.109/2 |GERMIM NE PREZENGE UJI H-6M M3 1,682.00 B
2 2.262/3 SHTRESE BETONI C 12/15 (BETONIM N/SHTRESE B-20) M3 5.00 =
3 2.262/48B |PLLAKE THEMELI, TRARE E BAZAMENTE B/A C 25/30 (BETONIM BAZAMENTI B-30) M3 8.50 2
4 2.136/1 BETONIM MURI RRETHOR (T=30CM) M3 49.00 -
5 2.122/1A |SOLETA TE PLOTA B/A C 20/25 T = 10 CM, H ~ 4M (BETONIM SOLETE MONOLITE T=30CM) M3 12.00 -
6 2.17 F V HEKUR BETONI PERIODIK @ > 10 MM TON 8.00 -
7 2.166 F V HEKUR BETONI PERIODIK @ 6 - 10 MM TON 9.00 0
=] 2.182 KONSTRUKSIONE METALIKE TE THJESHTA (F.V KONSTRUKSION METALIK NE BETON) TON 2.50 -
9 2.182 SHKALLE METALIKE GILINDRIKE TON 4.30 -
10 AN. LARGIM UJI ME POMPE O.PUNE 1,223.00 S
11 2.136/1 BETONIM MURI RRETHOR (T=25CM) NE LARTESI 6-16M M3 22.00 -
12 3.289 F.V HEKUR PERIODIKBETON -5 ME DIAMETER @ > 12MM TON 11.00 -
13 2.18 KONSTRUKSIONE METALIKE TE THJESHTA (KONSTRUKSIONE METALIKE NE BETON) TON 0.50 -
14 4.40 SHKALLE METALIKE ME HEKUR I DHE PROFILE (SHKALLE METALIKE SPIRALE) TON 4.80 :
15 2.262/48B |SOLETE B/ARME M-300 M3 1.50 -
16 2.390/1 F.V DYER METALIKE ME LLAMARINE TE ZEZE 27.75 KG/M2 (F.V DYER E DRITARE METALIKE) M2 9.00 -
17 2.303 PATINIM NGA JASHTE (ME SKELE VARUR) M2 360.00 =
18 3.626 H/1ZOLIM ME ME EMULSION, 2 K.KATRAMA CILES! | M2 350.00 -
19 2.402 BOUJATISJE KONSTRUKSIONI METALIK M2 17.00 -
RRUGA E SHERBIMIT (PER NE OBJEKT, L= 300 ML)
GERMIM DHEU ME EKSKAVATOR GOMA 0.25 M3, NE KANALE GJERESI > 2 M, TOKE ZAK,
20 3.89/B .. M3 1,170.00 =
KATEGORIA Ill, ME SHK NE MJET
21 3.47/1c |MBUSHJE, RAFSHIM,NGJESHJE ME TOKMAK ELEKTRIK, CDO 30 GM, TOKE TE FORTE M3 670.00 -
22 2.37/5A |TRANSPORT MATERIALE NDERTIMI, DHEU ME AUTO DERI 5.0 KM M3 536.00 -
23 3.211 SHTRESE CAKELLI T=20 CM. M2 1,880.00 -
24 3.212/8 |SHTRESE STABILIZANTI T=10 CM. M2 1,880.00 -
GERMIM PER KANAL ANESOR ME KRAHE SEKSION DETYRUAR ME GJERESI B < 1 M, H=1.5 M,
25 3.25/A M3 240.00 -
TOKE E ZAK.
SHUMA B -
C. DEPO Uyl V=500M3
) sIP10- 2, B BUTE,H= 2.5 M, MAKINERI, (GERMIM NE TOKE
1 3.68/A GERMIM THEMEL (GROPA) SI 30M?2, SHKEM ( E: K M3 1.170.00 :
KATEG. I1V-V)
2 2.19/A HEDHUJE, RRAFSHIM, MBUSHJE DHEU ME KRAH, KATEGORIA IV (MBUSHJE E NGJESHJE DHEU) M3 612.00 -
3 2.262/3 SHTRESE BETONI C 12/15 (BETONIM N/SHTRESE BETONI B-10) M3 28.00 =
HIDROIZOLIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA (H/I1ZOLIM 3 K.K.K NE
a z2.198 M? 275.00 -
DYSHEME)
5 2.262/48 |PLLAKE THEMELI, TRARE E BAZAMENTE B/A © 25/30 (BETONIM DYSHEMEJE B-30) M3 45.00 -
MURE B/A PER REZERVUARE RRETHORE H~4M C 16/20, T = 21 ~ 30 cM (BETONIM MURI E
6 2.136/1 M3 62.00 -
TRARE (T=20CM))
SOLETA TE PLOTA B/A C 20/25 T = 10 CM, H ~ 4M (BETONIM | MBULESES SFERIKE
7 2.122/1A M3 25.00 -
T=10CM)
a8 2.166 F.V HEKUR BETONI PERIODIK @ 6-10MM TON 29.00 -
9 2.167 F.V HEKUR BETONI PERIODIK @ >10 TON 17.00 -
10 2.197 HIDROIZOLIM ME EMULSION BITUMI DHE 2 SHTRESE K KATRAMA (H/I1ZOLIM 2 K.K.K MURI) M2 283.00 =
11 2.200 PATINIM MURI ME GIMENTO m? 214.00 -
12 2.200 PATINIM DYSHEMEJE ME CIMENTO M2 135.00 -
13 AN. LYERJE MURI E DYSHEMEJE ME DY DUAR LENG XHAMI M2 305.00 <
14 2.182 KONSTRUKSIONE METALIKE TE THJESHTA (F.V KONSTRUKSIONE METALIKE) TON 1.30 =
15 4.59 F.V TUBACION GELIKU PER LIDHJE TON 1.30 -
F.V. SARACINESKA GIZE ME FLLANXHA, PN DERI 16 BAR, $100 (MONTIM SARACINESKE 125 i
16 4.123/4 ) ¢ @ COPE 4.20 -
17 2.576 NDERTIM PUSETE @120 X H-150CM COPE 1.60 S




GERMIM PER KANAL ANESOR ME KRAHE s1 < =1.5 M,
18 a.58/A SEKSION DETYRUAR ME GJERESI B 1M, H=1 T Ssioa
TOKE E ZAK.
19 3.240 BETON C 12/15 M3 48.00
20 3.243/1 BETON C 16/20 PER KOLLONA B/A M3 15575
21 3.287 HEKUR BETONI @ 1 2MM PER KOLONA KG 1.18
22 3.387/A |RRJET TELI ME GJEMBA PER RRETHI m? 250.00
23 2.536 KOLLONA METALIKE PER PORTEN 101.6/5MM KG 185.00
24 AN.57 PORTE HYRESE ME PROFILA (160x100)cM COPE 1.00
25 3.211 SHTRESE CAKELLI T=20CM M2 220.00
RRUGA E SHERBIMIT (PER NE DOBJEKT, L= 560 ML)
GERMIM DHEU ME EKSKAVATOR GOMA 0.25 M3, NE EsI > ; £ y
26 S Ee 1 KANALE GJERESI 2 M, TOKE ZAK 5 eodon
KATEGORIA 111, ME SHK NE MJET
27 3.47/1¢c MBUSHJE, RAFSHIM,NGJESHJE ME TOKMAK ELEKTRIK, CDO 30 CM, TOKE TE FORTE M3 604.00
28 2.37/5A |TRANSPORT MATERIALE NDERTIMI, DHEU ME AUTO DERI 5.0 KM M3 536.00
29 3.211 SHTRESE CAKELLI T=20 GM. M2 2,880.00
30 3.212/8 |SHTRESE STABILIZANTI T=10 CM. M2 2,880.00
GERMIM PER KANAL ANESOR ME KRAHE SEKSION DETYRUAR ME GJERESI B < 1 M, H=1.5 M,
31 3.25/A M3 356.00
TOKE E ZAK.
SHUMA C
D. DePo Uul V= 120M3
GERMIM THEMEL (GROPA) SIP10-30M2, SHKEMB BUTE,H= 2.5 M, MAKINERI, (BERMIM NE TOKE
1 3.68/A M3 287.50
KATEG. IV-V)
2 2.19/Aa HEDHJE,RRAFSHIM,MBUSHJE DHEU ME KRAH, KATEGORIA |V (MBUSHJE E NGJESHJE DHEU) M3 225.00
3 2.262/3 |SHTRESE BETONI C 12/15 (BETONIM N/SHTRESE M-100) M3 9.50
HIDROIZOLIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA (H/1ZOLIM DYSHEMEJE ME 3
4 2.198 mZ 75.00
K.K.K )
5 2.198 HIDROIZOLIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA(H/IZOLIM MURET ME 3 K.K.K ) M2 152.00
6 2.198 HIDROIZOLIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA(H/IZOLIM SOLETE ME 3 K.K.K) M2 82.50
7 2.262/48 |PLLAKE THEMELI, TRARE E BAZAMENTE B/A C 25/30 (BETONIM DYSHEMEJE M-250) M3 9.50
/A PER REZERVUARE RRETHORE H~4M C 16/20, T = = IM MURET M-
a 2.136/1 MURE B/A PER T 21 30 cM (BETON 3 as.00
250)
=l 2.122/1A |SOLETA TE PLOTA B/A C 20/25 T = 10 cM, H ~ 4M (BETONIM SOLETE M-250) M3 9.00
10 2.166 F.V HEKUR PERIODIK BETONI @6-10 MM TON 6.50
11 2.167 F.V HEKUR PERIODIK BETONI fi>10 MM TON 2.75
12 4.59 F.V TUBO GELIKU NE BETON TON 1.50
13 2.200 PATINIM ME GIMENTO+LYERJE ME LENG XHAMI M2 250.00
Vi RACINESKA GIZE ME FLLANXHA, PN DERI 16 BAR, ¢ 100(F.V SARACINESKA E PJESE 3
14 4.123/4 BV 8A ¢ COPE 8.00
SPECIALE (@ 100-150))
WV A CELIKU ¢+200 TE PA IZOLUAR PER UJESJELLSA TE JASHTEM (F.V TUBO GELIKU
15 4.59 V- Tus ¢ G TON 1.25
@50 - @e0n)
16 2.576 NDERTIM PUSETE 1.2X1.2x1.2 COPE 2.50
17 3.25/A GERMIM TOKE E FORTE PER THEMEL M3 86.25
18 3.240 BETON C 12/15 M3 75.00
19 3.243/1 BETON C 16/20 PER KOLLONA B/A M3 2.88
20 3.287 HEKUR BETONI @1 2MM PER KOLONA KG 2.28
21 3.387/A |RRJET TELI ME GJEMBA PER RRETHI M2 337.50
22 2.536 KOLLONA METALIKE PER PORTEN 101.6/5MM KG 312.50
23 AN.57 PORTE HYRESE ME PROFILA (160x100)cM COPE 3.00
24 3.211 SHTRESE CAKELLI T=20CM M2 287.50
RRUGA E SHERBIMIT (PER NE DBJEKT, L= 520 ML)
GERMIM DHEU M SKAVATOR GOMA 0.25 M3, NE KANALE GJERESI > 2 M, TOKE ZAK,
25 3.89/8 SR M3 470.00
KATEGORIA |ll, ME SHK NE MJET
26 3.47/1c |MBUSHJE, RAFSHIM,NGJESHJE ME TOKMAK ELEKTRIK, CDO 30 CM, TOKE TE FORTE M3 470.00
27 2.37/5A |TRANSPORT MATERIALE NDERTIMI, DHEU ME AUTO DERI 5.0 KM M3 312.00
28 3.211 SHTRESE CAKELLI T=20 GM. M2 2,560.00
29 3.212/8B |SHTRESE STABILIZANTI T=10 CM. M2 2,560.00
E E £ E KRAHE SEKSION DETYRUAR ME GJERESI B < 1 M, H=1.5 M,
aG BB GERMIM PER KANAL ANESOR ME KR e LA
TOKE E ZAK.
SHUMA D
SHUMA | (A+B+C+D)
BY ;
NR. NR.AN. EMERTIMI | PUNIMIT NJUESIA SABIA GMIMI
A. LINJA E DERGIMIT VEPER MARRJE - DEPO KRYESORE V-500M3 ; L = 2'100 ML
1 3.89/A GERMIM ME EKSK. TOKE E ZAKONSHME PER KANAL ME SHKARKIM NE MJET M3 2,200.50
2 2.37/5A |TRANSPORT DHEU ME AUTO 5 KM M3 877.50
3 3.59/c GERMIM ME EKSK. SHKEMB | BUTE PER KANAL M3 2,115.00
4 3.46/1 GERMIM KANALESH NE TOKE TE FORTE, ME KRAHE, ME SEKSION DERI O0.75 M2 M3 837.00
5 4.59 LINJA E TUBAC. TE DERGIMIT NGA S.E.P-1 DERI DEPO CIl @150MM, L=2,100ML TON 142.70
6 2.261 SHTRESE RERE NEN DHE MBI TUB M3 607.50
MAK ELEKTRIK, COO 30 GM, TOKE TE FORTE (MBUSHUJE
= 3.a7/1c |MBUSHJE, RAF?HIEA,NEJESHJE ME TOK L i 2.563.20
ME MATERIAL TE GERMUAR)
8 AN-8 MBUSHJE ME GAKELL E KANALIT M3 805.95
9 AN F.V. SARAGINESKE PN 20 DN 150 COPE 3.00




10 2.196/c |HIDROIZOLIM ME DY SHTRESA M2 189.00 i
SHUMA A -
B. LINJA E DERGIMIT DEPO 500M3 - DEPD FSHATIT VASJAR; L = 1'000 ML
1 3.87/A GERMIM ME EKSK. TOKE E ZAKONSHME PER KANAL M3 1,100.00 i
2 3.59/A GERMIM ME EKSK. SHKEMB | BUTE PER KANAL M3 1,440.00 =
3 3.25/c GERMIM ME KRAHE SEKSION DETYRUAR ME GJERESI B > 1 M, H=1.5 M, TOKE E FORTE M3 400.00 .
4 2.261 SHTRESE RERE NEN DHE MBI TUB M3 200.00 s
5 3.47/1c |MBUSHJE ME MATERIAL TE GERMUAR M3 1,700.00 %
6 3.44 AN.B |MBUSHJE ME GAKELL M3 200.00 =
7 4.60 F.V. TUB GELIKU @ 60 MM, L = 1,000 ML TON 9.20 =
8 2.196/c |HIDROIZOLIM ME DY SHTRESA MAPEJ M2 80.00 G
9 4.121/2 |[F.V. SARACINESKA GELIKU ME FLLANXHA, PN25 BAR, $50 COPE 4.00 -
SHUMA B &
C. LINJA E DERGIMIT DEPO 500M3 - DEPD ; L = 5'346 ML
1 3.87/Aa GERMIM ME EKSK. TOKE E ZAKONSHME PER KANAL M3 6,050.00 3
2 3.59/A GERMIM ME EKSK. SHKEMB | BUTE PER KANAL M3 4,320.00 g
a 3.25/c GERMIM ME KRAHE SEKSION DETYRUAR ME GJERESI B > 1 M, H=1.5 M, TOKE E FORTE M3 534.60 =
4 2.261 SHTRESE RERE NEN DHE MBI TUB M3 8,019.00 =
5 3.47/1c MBUSHJE ME MATERIAL TE GERMUAR M3 3,580.00 &
6 3.44 AN.B |[MBUSHJE ME GAKELL M3 750.00 z
7 4.60 F.V. TuB GELIKU @ 60 MM, L = 1,000 ML TON 29.80 &
8 2.196/c |HIDROIZOLIM ME DY SHTRESA MAPEJ M2 240.00 =
9 4.121/2 |F.V. SARACINESKA GELIKU ME FLLANXHA, PN25 BAR, ¢$50 COPE 8.00 o
SHUMA C -
SHUMA Il (A+B+0)
11l. RRJETI SHPERNDARES
I NR. | NR.AN. EMERTIMI | PUNIMIT NJEBIA SAsBIA GMIMI VLERA
RRJETI SHPERNDARES FSHATI VASJAR 1, L = 3'890 ML
4 e Ef:Erg;RII:AH:-:IIIJ. r;!-i: E‘a:sKKz\éA:s:éEDMA 0.25 M3, NE KANALE GJERES|I DERI 2 M, TOKE ZAK, o 4,740.00 i
2 2.37/5A |TRANSPORT MATERIALE NDERTIMI, DHEU ME AUTO DERI 5.0 KM M3 1,260.00 =
3 3.25/c GERMIM ME KRAHE SEKSION DETYRUAR ME GJERESI B > 1 M, H=1.5 M, TOKE E FORTE M3 650.00 -
4 2.491/H |F.V TUBA E RAKORDERI UJESJELLESI PE D=110MM, T = 8.1 MM, PN 10 ML 460.00 =
5 2.491/G |F.V TUBA E RAKORDERI UJESJELLESI PE D=90MM, T = 6.7 MM, PN 10 ML 350.00 5
6 AN F.V TUBA E RAKORDERI UJESJELLESI PE D=75MM, PN 10 ML 370.00 =
7 2.491/1F |F.V TUBA E RAKORDERI UJESJELLESI PE D=63MM, T = 7.1 MM, PN 20 ML 680.00 s
a8 2.491/F |F.V TuBA E RAKORDERI UJESJELLESI PE D=63MM, T = 4.7 MM, PN 10 ML 470.00 =
9 2.491/1€ |F.V TUBA E RAKORDERI UJESJELLESI PE D=50MM, T = 5.6 MM, PN 20 ML 435.00 ¢
10 | 2.491/1D |F.V TUBA E RAKORDERI UJESJELLESI PE D=40MM, T = 4.5 MM, PN 20 ML 193.00 &
11 2.491/D |[F.V TUBA E RAKORDERI UJESJELLESI PE D=40MM, T = 3.0 MM, PN 10 ML 460.00 -
12 2.491/1c |F.V TUBA E RAKORDERI UJESJELLESI PE D=32MM, T = 3.6 MM, PN 20 ML 895.00 =
13 2.491/c |F.V TUBA E RAKORDERI UJESJELLESI PE D=32MM, T = 2.4 MM, PN 10 ML 420.00 -
14 2.491/8 |F.V TUBA E RAKORDERI UJESJELLESI PE D=25MM, T = 2.0 MM, PN 10 ML 410.00 -
15 2.491/18 |F.V TUBA E RAKORDERI UJESJELLESI PE D=25MM, T = 3.0 MM, PN 20 ML 420.00 -
16 2.491/1A |F.V TUBA E RAKORDERI UJESJELLESI PE D=20MM, T = 2.3 MM, PN 20 ML 360.00 -
17 3.47/18 |MBUSHJE, RAFSHIM,NGJESHJE ME TOKMAK ELEKTRIK, CDO 30 GM, TOKE ZAK. M3 2,175.00 -
18 3.47/1c |MBUSHJE, RAFSHIM, NGJESHJE ME TOKMAK ELEKTRIK, CDO 30 CM, TOKE TE FORTE M3 196.00 -
19 AN PUSETE KOMANDIMI (1.5X1.5X1.5)M COPE 15.00 ~
20 AN PuseTeE (1.0x1.0X1.5) M COPE 25.00 5
21 AN F.V. SARACINESKE PN 10 DN 65 COPE 12.00 -
22 4.123/4 |F.V. SARACINESKA GIZE ME FLLANXHA, PN DERI 16 BAR, $100 COPE 12.00 -
23 4.123/1 F.V. SARACINESKE PN 10 DN 50 COPE 12.00 -
24 AN F.V. FASHETE EF PN 10 DN 90/25 COPE 62.00 =
25 AN F.V. FASHETE EF PN 10 DN 75/25 COPE 9.00 =
26 AN F.V. FASHETE EF PN 10 DN 63/25 COPE 45.00 =
27 AN F.V. FASHETE EF PN 10 DN 50/25 COPE 12.00 =
28 AN F.V. FASHETE EF PN 10 DN 40/25 COPE 42.00 -
25 R F.V:‘KASETA INDIVIDU,:I_E ME GRUP HIDRAULIK FAMILJAR (SARACINESKE 3/4" +KONDRAVALVOL eas e =
3/4"+ MATES uJdl 3/4"+FILTER)
30 2:541 F.V.HIDRANTE @ 80 MM COPE 2.00 -
31 2.512 F.V.HIDRANTE @ 100 MM coPE 2.00 -
SHUMA 111 &
IV. MAKINERI (ELEKTROPOMPA)
NR NR.AN. EMERTIMI | PUNIMIT NJEsIA SABIA GMIMI VLERA
STP -1 (Pus! | GRUMBULLIMIT) DHE STP-2 (DEPO KRYESORE C-500M?3)




FURNIZIMI, TRANSPORTI DHE MONTIMI | POMPEPAVE ME SHUME SHKALLE

-Q@ = 10 uT/sEC

-H = 220 M

- PEL(P2) = 37 KW

POMPE ME SHUME SHKALLE PREJ GELIKU INOX PN40 BAR DHE LIDHJET ME TUBACIONET PN40O
REZISTENTE NDAJ KORROZIONIT ME XHUNTO TE NGURTE NDERMJET MOTORIT DHE DHOMES SE
HELIKAVE. POMPA DUHET TE KETE AKSES TE LEHTE PER MIREMBAJTJEN E SAJ. POMPA DUHET
TE JETE E PERSHTATSHME PER UJIN E PIJSHEM, EFICIENTE PER KLAS ENERGUJIE SIPAS
STANDARTEVE EUROPIANE APROVUAR ME CE, EAC, ACS APO WRAS.

- EFIGIENCA ENERGJITIKE IE3 (MOTORI >90%); (POMPA>75%); (POMPA+MOTORRI >70%)

1 AN - TEMPERATURAT E AMBJENTIT KU PUNON POMPA DERI @ 60°C COPE 3.00 =
- TEMPERATURAT E UJIT : -30 DERI +120 °C

- MOTORI IEGC : 3 FAZOR 3 X 380-420D/660-725Y V ; 2930-2950 RPM

- RRYMA : 36,0-68,0 A

- METODA E STARTIMIT TE MOTORIT : YLL / TREKENDESH

- MBROJTJA TERMIKE E MOTORIT : PTG

- LIDHJET NE THITHJE/DALJE ME FLLANXHE DNB80 NE TE NJEJTIN NIVEL

- KLASA E HERMETIZIMIT (IEC 34-5) ! IP55

- KLASA E IzOuMIT (IEGC B5) : F

- MBROTJA TERMIKE E MOTORIT : PTG

- MAT. | POMPES PJESET NE KONTAKT ME UJIN : GELIK INOX EN1.4301/A1SI 304

2 AN PANEL KOMANDIMI ME SOFT STARTER 2X 18,5 KW OSE EKUIVALENT COPE 1.00 b

FURNIZIMI, TRANSPORTI DHE MONTIMI | POMPEPAVE ME SHUME SHKALLE

-@ = 3.5 LT/BEC

-H = 235 M

- PEL(P2) = 18B.5 KW

POMPE ME SHUME SHKALLE PREJ GELIKU INOX PN25 BAR DHE LIDHJET ME TUBACIONET PN25
REZISTENTE NDAJ KORROZIONIT ME XHUNTO TE NGURTE NDERMJET MOTORIT DHE DHOMES SE
HELIKAVE. POMPA DUHET TE KETE AKSES TE LEHTE PER MIREMBAJTJEN E SAJ. POMPA DUHET
TE JETE E PERSHTATSHME PER UJIN E PIJSHEM, EFICIENTE PER KLAS ENERGJIE SIPAS
STANDARTEVE EUROPIANE APROVUAR ME GE, EAC, ACS AP0 WRAS.

- EFIGIENCA ENERGJITIKE IE3 (MOTORI >90%); (POMPA>60%); (POMPA+MOTORRI >60 %)

3 AN - TEMPERATURAT E AMBUENTIT KU PUNON POMPA DERI : 60°C COPE 2.00 -
- TEMPERATURAT E UJIT : -30 DERI +120 °C

- MOTORI IEC : 3 FAZOR 3 X 380-415D/660-690Y V ; 2930-2950 RPM

- RRYMA : 18,8-34,5 A

- METODA E STARTIMIT TE MOTORIT : YLL / TREKENDESH

- MBROJTJA TERMIKE E MOTORIT : PTG

- LIDHJET NE THITHJE/DALJE ME FLLANXHE DN50 NE TE NJEJTIN NIVEL

- KLASA E HERMETIZIMIT (IEC 34-5) : IP55

- KLASA E IzOuMIT (IEC 85) @ F

- MBROTJA TERMIKE E MOTORIT : PTG

- MAT. | POMPES PJESET NE KONTAKT ME UJIN : GELIK INOX EN1.4301/A1SI 304

4 AN PANEL KOMANDIMI ME SOFT STARTER 2X 18,5 KW OSE EKUIVALENT COPE 1 5
SHUMA IV =

V. PUNIME ELEKTIKE
NR. NR.AN. EMERTIMI | PUNIMIT NJUEsIA SASBIA | GMIMI VLERA
STP -1 (PusI | GRUMBULLIMIT) DHE STP-2(DEPO KRYESORE C-500M3)

STACIONI | POMPES NR.1 (SHTYLLA CENTRIFUGALE, PERCJELLES AL-CL, TRANSFORMATORI, %
1 AN COPE 1.00 =
NDERTESA E POMPES)

STACIONI | POMPES NR.2 (SHTYLLA CENTRIFUGALE, PERCJELLES AL-CL, TRANSFORMATORI, 2
2 AN COPE 1.00 -
NDERTESA E POMPES)

SHUMA V &

PERMBLEDHESE FAZA |
NR. NR.AN. EMERTIMI | ZERIT NJESIA SASI CMIMI VLERA
1 VEPRA E MARRJES, PUSI | BGURMBULLIMIT, DEPOT LEKE -
2 LINJAT KRYESORE DHE DYTESORE LEKE £
3 RRJUETI SHPERNDARES LEKE -
4 PUNIMET ELEKTRIKE LEKE -
SHUMA A, PA TVSH =
TVSH =
SHUMA A, ME TVSH z
5 MAKINERI E PAJISJE LEKE 1 -

SHUMA B, PA TVEH =

TOTAL PA TVSH -
TOTAL ME TVSH -

NR.AN. EMERTIMI | PUNIMIT NJEsiA
A. DEPO Uul F. LULEZIM V=500M3

1 2.47/AN GERMIM SHKEMBI MESATAR ME GQEKIC ME EKSKAVATOR ME ZINXHIR M3 15 ’7D_DCJ[ -




2 2.19/A HEDHUJE, RRAFSHIM, MBUSHJE DHEU ME KRAH, KATEGORIA 1V (MBUSHJE E NGJESHJE DHEU) M3 612.00
=) 2.262/3 |SHTRESE BETONI C 12/15 (BETONIM N/SHTRESE BETONI B-10) M3 28.00
HIDROIZOLIM ME EMULSION 8ITUMI DHE 3 SHTRE K. 3
a 2.198 SE K KATRAMA (H/iZDLIM 3 K.K.K NE o2 275.00
DYSHEME)
5 2.262/48 |PLLAKE THEMELI, TRARE E BAZAMENTE B/A C 25/30 (BETONIM DYSHEMEJE B-30) M3 45.00
MURE B/A PER REZERVUARE RRETHORE H~4M G 16/20, T = ~
& 2.136/1 4 6/20 21 30 cM (BETONIM MURI E M3 62.00
TRARE {T=20CM))
SOLETA TE PLOTA B/A C 20/25 T = 10 cMm, ~ &
” 2.1922/1A H ~ 4M (BETONIM | MBULESES SFERIKE M3 25.00
T=10cCM!)
a8 2.166 F.V HEKUR BETONI FERIODIK @ 6-10MM TON 29.00
9 2.167 F.V HEKUR BETONI PERIODIK @ >10 TON 17.00
10 2.197 HIDROIZOLIM ME EMULSION SITUMI DHE 2 SHTRESE K KATRAMA (H/1ZOLIM 2 K.K.K MURI M2 283.00
1M 2.200 PATINIM MURI ME BIMENTO M2 214.00
12 2.200 PATINIM DYSHEMEJE ME GIMENTO m2 135.00
13 AN. LYERJE MURI E DYSHEMEJE ME DY DUAR LENG XHAMI M3 305.00
14 2.182 KONSTRUKSIONE METALIKE TE THJESHTA (F.V KONSTRUKSIONE METALIKE) TON 1.30
15 4.59 F.V TUBACION GELIKU PER LIDHUJE TON 1.30
F.V. SARACINESKA GIZE ME FLLANXHA, PN DERI 16 BAR, $100 (MONTIM CINESKE @125 .
16 | a.123/4 ¢ SARA @ core 4.20
17 2.576 NDERTIM PUSETE @ 120 X H-150CM coPg 1.60
GERMIM PER KANAL ANESOR ME KRAHE SEKSION DETYRUAR ME GJERESI B < 1 M, H=1.5 M,
18 3.25/a M3 52.00
TOKE E ZAK.
19 3.240 BETON C 12/15 M3 48.00
20 3.243/1 BETON C 16/20 PER KOLLONA B/A M3 1.75
21 3.287 HEKUR BETON) @1 2MM PER KOLONA KG 1.18
22 3.387/A |RRJET TELI ME BJEMBA PER RRETHI m? 250.00
23 2.536 KOLLONA METALIKE PER PORTEN 101.6/5MM KG 185.00
24 AN.57 PORTE HYRESE ME PROFILA (160x100)cMm COPE 1.00
25 3.211 SHTRESE CAKELLI T=20CM M2 220.00
RRUGA € SHERBIMIT (PER NE OBJEKT, .= 250 ML)
GERMIM DHEU ME EKSKAVATDR GOMA 0.25 M3, NE KANALE GJERESI > 2 M, TOKE zAK,
26 3.89/8 . « M3 550.00
KATEGORIA |Il, ME 5HK NE MJET
27 3.47/1c |MBUSHUE, RAFSHIM,NGJUESHJE ME TOKMAK ELEKTRIK, CDO 30 CM, TOKE TE FORTE M3 500.00
28 2.37/5A |TRANSPORT MATERIALE NDERTIMI, DHEU ME AUTO DERI 5.0 KM M3 536.00
29 3.211 SHTRESE CAKELLI T=20 CM. M2 455.00
ao 3.212/8 |[SHTRESE STABILIZANTI T=10 CM. M2 350.00
GERMIM PER KANAL ANESOR ME KRAHE SEKSION DETYRUAR ME GJERESI B < 1 M, H=1.5 M,
a1 3.25/A " ™ M3 150.00
TOKE E ZAK.
BHUMA A
B. DEPO UJl F. QESARAT V= 200M3
GERMIM THEMEL (GROPA) SIP10-30M2, SHKEMB BUTE,H= 2.5 M, MAKINERI,(GERMIM NE TOKE
1 3.68/a M3 250.00
KATEG. {V-V}
2 2.19/Aa HEDHJE,RRAFSHIM,MBUSHJE DHEU ME KRAH, KATEGORIA IV (MBUSHJE E NGJESHJE DHEU) M3 100.00
3 2.,262/3 |SHTRESE BETONI C 12/15 (BETONIM N/SHTRESE BETANI B-10) M3 8.00
HiDROI M ME EMULSIGON BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA (H/IZOLIM 3 K.K.K NE
4 2.198 2o M2 75.00
DYSHEME)
PLLAKE THEMELI, TRARE E BAZAMENTE 8/A C 25/30 (BETONIM DYSHEMEJE M-250}
5 | z.262/48 HE M3 12.00
(BETONIM DYSHEMEJE B-300)
MURE B/A PER REZERVUARE RRETHORE H~4M C 16/20, T = 21 ~ 30 cM (BETONIM MURI E
-] 2.136/1 M3 25.00
TRARE (T=20cM), M-300)
SOLETA LOTA B/A C 20/25 T = 10 CM, H ~ 4M (BETONIM | SOLETE SFERIKE M-300,
7 | z.122/1a TE P M3 7.00
T=10cMm)
a 2.166 F.V HEKUR PERIODIK BETON! @6-10 MM TON 5.00
9 2.167 F.V HEKUR PERIODIK BETONI @>10 MM TON 3.00
10 2.182 KONSTRUKSIONE METALIKE TE THJESHTA (F.V KONSTRUKSIONE METALIKE) TON 0.30
WV, + A 1Z ER UJESJELLSA TE JASHTEM (F.V TUBA GELIKU
1 4.59 F.V. TuBA CELIKU $+200 TE P OLUAR P 5A = ran o.10
@100-150)
F.V. ESKA GIZE ME FLLANXHA, PN DERI 16 8AR, $100 (F.V SARACINESKA E PJESE .
12 4.123/4 V. SARAGIN ¢ COPE 3.00
sPECIALE (@ 100-150)N
13 2.200 PATINIM MURI ME GIMENTO M2 180.00
14 AN LYERJE MURI E DYSHEMEJE ME DY DUAR LENG XHAMI M2 180.00
N BIT DHE 2 SHTRESE KATRAMA (H/1IZOLIM MURI NGA JASHTE 2
15 2197 HIDROIZOLIM ME EMULSIO uMI Mz 120.00
DUAR K.K}
ME N BITUMI DHE 2 SHTRESE KATRAMA {H/IZOLIM MBULESE ME 2 DUAR
16 2197 HiDROIZOLIM EMULSIO M2 ~0.00
K.K}
17 2.576 PUSE KONTROLLI 1.25X1.25%1,5M (NDERTIM PUSETE @120 X H-150CM)} corg 1.00
18 3.25/A GERMIM TOKE E FORTE PER THEMEL M3 19.50
19 3.240 BeTONC 12/15 M3 15.00
20 3.243/1 BETON C 16/20 PER KOLLONA B/A M3 0.60
21 3.287 HEKUR BETONI @ 1 2MM PER KOLONA KG 0.15
22 3.3B7/A |RRJET TELI ME BJEMBA PER RRETHIM M2 115.00
23 2.536 KOLLONA METALIKE PER PORTEN 101.6/5MM KG 85.00
24 AN.57 PORTE HYRESE ME PROFILA (160x100)CM COPE 1.00
25 3.211 SHTRESE CAKELLI T=20CM M2 95.00
RRUBA E SHERBIMIT (PER NE DHJEKT, L= 350 ML)
e OR G 0.25 M3, NE KANALE GJERESI > 2 M, TOKE ZAK,
25 3.89/8 GERMIM DHEU ME EKSKAVAT oMA ma 250.00

KATEGORIA I, ME SHK NE MJET




26 3.47/1c MBUSHJE, RAFSHIM,NGJESHJE ME TOKMAK ELEKTRIK, CcDO 30 CM, TOKE TE FORTE M3 470.00
27 2.37/5A |TRANSFORT MATERIALE NDERTIMI, DHEU ME AUTO DERI 5.0 KM M3 535.00
28 3.211 SHTRESE CAKELLI T=20 ©M M2 320.00
29 3.212/8 [SHTRESE STABILIZANTI T=10 ©M M2 175.00
GERMIM PER KANAL ANESDOR ME KRAHE SEKSION DETYRUAR ME GJERESI B8 < 1 M, H=1.5 M,
30 3.25/A M3 210.00
TOKE E ZAK.
SHuMA B
C. DepPo Uul F. QESARAT V= 50M3
BERMIM THEMEL (GROPA) 5IP10-30M2, SHKEMB BUTE,H= 2. . . E NE TOKE
1 3.68/A E,H= 2.5 M, MAKINERI, (BGERMIM M3 ©0.00
KATEG. IV-V)
2 2.19/a HEDHUJE, RRAFSHIM,MBUSHJE DHEU ME KRAH, KATEGORIA IV (MBUSHJE E NGJESHJE OHEU) M3 65.00
3| 2.262/3 |SHTRESE BETONI B 12/15 (BETONIM N/SHTRESE M-100) M3 4.50
HIDROIZOLIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA (H/1ZOLIM DYSHEMEJE ME 3
4 2.198 M2 20.00
K.K.K }
5 2.198 HIDROIZOLIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA(H/1ZDLIM MURET ME 3 K.K.K ) M2 40.00
6 2.198 HIDROIZOLIM ME EMULSION 8!TUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA(H/IZOLIM SOLETE ME 3 K.K.K) M2 25.00
7] 2.262/48 |PLLAKE THEMELI, TRARE E BAZAMENTE B/A C 25/30 (BETONIM DYSHEMEJE M-250) M3 3.00
MURE B/A PER REZERVUARE RRETHORE H~4M C 16/20, T = 21 ~ 30 oM (BETONIM MURET M-
a8 2.136/1 M3 12.00
250}
9| 2.122/1A |SOLETA TE PLOTA 8/A C 20/25 T = 10 cM, H ~ 4M (BETONIM SOLETE M-250) M3 2.60
10 2.166 F.V HEKUR PERIODIK BETONI @ 6+ 10 MM TON 2.30
11 2.167 F.V HEKUR PERIODIK BETONI @> 10 MM TON 1.60
12 4.59 F.V TUBO GELIKU NE BETON TON 0.80
13 2.200 PATINIM ME GIMENTO+LYERJE ME LENG XHAMI M2 75.00
F.V. SARACINESKA GIZE ME FLLANXHA, PN DERI 16 B8AR, ¢100 (F.V SARACINESKA E PJESE
14} 4.123/4 ¢ . 2.00
sPECIALE (@ 100-150)) COPE
F.V. TuBA CELIKU $+200 TE PA I1IZOLUAR PER UJESJELLSA TE JASHTEM (F.V TuUBO GELIKU
18] 4.59 ¢ g 0.10
@so - pen) TON
16 2.576 NDERTIM PUSETE 1.2x1.2X1.2 GCOPE 1.00
17 3.25/A GERMIM TOKE E FORTE PER THEMEL M3 20.00
18 3.240 BETON C 12/15 M3 15.00
19| 3.243/1 BETON G 16/20 PER KOLLONA B/A M2 0.87
20 3.287 HEKUR BETONI @1 2MM PER KOLONA KG 0.65
21 3.387/A |RRJET TELI ME BJEMBA PER RRETHI M2 115.00
22 2.536 KOLLONA METALIKE PER FORTEN 101.6/5MM KG 105.00
23 AN.57 PORTE HYRESE ME PROFILA (160Xx100)cM coOPE 1.00
24 3.211 SHTRESE CAKELLI T=20CM M2 90.00
RRUGA E SHERBIMIT (PER NE OBJEKT, L= 300 ML)
GERMIM DHEU ME EKSKAVATOR GOMA 0.25 M3, NE KANALE GJERESI > 2 M, TOKE ZAK,
25 3.89/B M3 495.00
KATEGORIA I1l, ME SHK NE MJET
26 2.37/5A |TRANSPORT MATERIALE NDERTIMI, DHEU ME AUTD DERI 5.0 KM M3 515.00
27 3.211 SHTRESE CAKELLI T=20 M M2 265.00
28 3.212/8 |SHTRESE STABILIZANTI T=10 GM M2 150.00
GERMIM PER KANAL ANESOR ME KRAHE SEKSION DETYRUAR ME GJERESI 8 < 1 M, H=1.5 M,
29 3.25/A M3 115.00
TOKE E ZAK.
SHuUMA ©
D. Depo Uul F. TORG V= 50M3
BERMIM THEMEL (GROPA) SIP10-30M2, SHKEMB BUTE,H= 2.5 M, MAKINERI, (GERMIM NE TOKE
1 3.68/A M3 90.00
KATEG. IV-V)
2 2.19/Aa HEDHJE,RRAFSHIM,MBUSHJE DHEU ME KRAH, KATEGORIA IV (MBUSHJE E NGJESHJE DHEU) M3 65.00
3] 2.262/3 SHTRESE BETONI G 12/15 (BETONIM N/SHTRESE M-100) M2 4.50
HIDROIZOLIM ME EMULSION 8ITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA (H/IZOLIM DYSHEMEJE ME 3
4 2.198 M2 20.00
K.K.K }
5 2.198 HIDROIZOLIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA(H/IZOLIM MURET ME 3 K.K.K ) M2 40.00
) 2.198 HIDROIZOLIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA(H/IZOLIM SOLETE ME 3 K.K.K} Mz 25.00
7| 2.262/48 |PLLAKE THEMELI, TRARE £ BAZAMENTE B/A C 25/30 (BETONIM DYSHEMEJE M-250) M3 3.00
MURE B/A PER REZERVUARE RRETHORE H~4M G 16/20, T = 21 ~ 30 cM (BETONIM MURET M-
a 2.136/1 M3 12.00
250)
9| 2.122/1A |SOLETA TE FLOTA B/A C 20/25 T = 10 €M, H ~ 4M (BETONIM SOLETE M-250} M3 2.60
10 2.166 F.V HEKUR PERIDDIK BETONI @ 6-10 MM TON 2.30
11 2.167 F.V HEKUR PERIDDIK BETONI {> 10 MM TON 1.60
12 4.59 F.V TUB0 QELIKU NE BETON TON 0.80
13 2.200 PATINIM ME GIMENTO+LYERJE ME LENG XHAMI M2 75.00
F.V. SARACINESKA GIZE ME FLLANXHA, PN DERI 16 BAR, ¢100(F.V SARAGINESKA E PJESE
14| 4.123/4 . 2.00
SPECIALE (P 100-150)) COoPE
18 a.50 F.V. TUBA CELIKU $+200 TE PA IZOLUAR PER UJESJELLSA TE JASHTEM (F.V T8O QELKU .10
: PsD - de) TON -
16 2.576 NDERTIM PUSETE 1.2x1.2X1.2 COPE 1.00
17 3.25/A GERMIM TOKE E FORTE PER THEMEL M3 20.00
18 3.240 BETON B 12/15 M3 15.00
19| 3.243/1 BETON C 16/20 PER KOLLONA B/A M3 0.87
20 3.287 HEKUR BETONI @1 2MM PER KOULDNA KG 0.65




21 3.387/A |RRUET TELI ME GJEMBA PER RRETHI M2 115.00
22 2.536 KOLLONA METALIKE PER PORTEN 101.6/5MM KG 105.00
23 AN.57 PORTE HYRESE ME PROFILA (160x100)cMm CoPE 1.00
24 3.211 SHTRESE CAKELLI T=20CM M2 90.00
RRUGA E SHERBIMIT (PER NE OBJEKT, L= 300 ML)
GERMIM DHEU ME EKSKAVATOR GOMA 0.25 M3, NE KANALE GJERESI > 2 M, TOKE ZAK,
25 3.89/8 M3 495.00
KATEGORIA |1, ME SHK NE MJET
26 2.37/5A |TRANSPORT MATERIALE NDERTIMI, DHEU ME AUTO DERI 5.0 KM M3 515,00
27 3.211 SHTRESE CAKELLI T=20 GM, M2 265.00
28 3.212/8 |SHTRESE STABILIZANTI T=10 CM. M2 150.00
GERMIM PER KANAL ANESDR ME KRAHE SEKSION DETYRUAR ME GJERESI B8 < 1 M, H=1.5 M,
29 3.25/A 8 H ™ M3 115.00
TOKE E ZAK.
SHuUMA D
E. DEPa UJi F. ANE VJOSE v= 50M3
ErRMIM THEMEL (GROPA) SIP10-30M2, E E.H= 2, . . E E E
1 3.68/A GER SHKEMB BUTE,H= 2,5 M, MAKINERI, (BERMIM NE TOKE M3 s0.00
KATEG. IV-V)
2 2.19/A HEDHRJE,RRAFSHIM,MBUSHJE DHEU ME KRAH, KATEGORIA IV (MBUSHJE E NGJESHJE DHEU} M3 65.00
3| 2.262/3 |SHTRESE BETAONI C 12/15 (BETONIM N/SHTRESE M-100) M3 4.50
HIDROIZOLIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA (H/I1ZOLIM DYSHEMEJE ME 3
4 2.198 M2 20.00
K.K.K )
5 2.198 HIDROIZOLIM ME EMULSION BITUM! DHE 3 SHTRESE K KATRAMA (H/1ZDLIM MURET ME 3 K.K.K } Mz 40.00
6 2.198 HIDROIZOLIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA (H/IZOLIM SOLETE ME 3 K.K.K) M2 25.00
7| 2.262/48 |PLLAKE THEMELI, TRARE E BAZAMENTE 8/A C 25/30 (BETONIM DYSHEMEJE M-250) M3 3.00
MURE B/A PER REZERVUARE RRETHORE H~4M B 16/20, T = 21 ~ 30 cM (BETONIM MURET M-
8 2.136/1 M3 12.00
2500
9| 2.122/1A |SOLETA TE PLOTA B/A C 20/25 T = 10 &M, H ~ 4m (BETONIM SOLETE M-250) M2 2.60
10 2.166 F.V HEKUR PERIODIK BETONI @ 6-10 MM TON 2.30
11 2.167 F.V HEKUR PERIODIK B8ETONI @>10 MM TON 1.60
12 4.59 F.V TUBO GELIKU NE BETON TON a.80
13 2.200 PATINIM ME GIMENTO+LYERJE ME LENG XHAMI M2 75.00
F.V. SARACINESKA GIZE ME FLLANXHA, PN DERI 16 BAR, ¢$100 (F.V SARACINESKA E PJESE
14| 4.123/4 ¢ . 2,00
sPECIALE (@ 100-150)) COPE
18 4.59 F.V. TUBA CELIKU $+200 TE PA I1IZOLUAR PER UJESJELLSA TE JASHTEM (F.V TuBO GELIKU 0.10
: @S0 - @e0) TON '
16 2.576 NDERTIM PUSETE 1.2X1.2X1.2 coPE 1.00
17 3.25/A GERMIM TOKE E FORTE PER THEMEL M3 20.00
18 3.240 BETaAN C 12/15 M3 15.00
19| 3.243/n1 BETON C 16/20 PER KOLLONA B/A M3 0.87
20 3.287 HEKUR BETONI 1 2MM PER KOLONA KG 0.65
21 3.387/A |RRUJET TELI ME GJEMBA PER RRETHI M2 115.00
22 2.536 KOLLONA METALIKE PER PORTEN 101.6/5MM KG 105.00
23 AN.57 PORTE HYRESE ME PROFILA {160x100)cM COPE 1.00
24 3.211 SHTRESE GCAKELLI T=20CM M2 90.00
RRUGA E SHERBIMIT (PER NE DBJEKT, L= 500 ML)
GERMIM DHEU ME EKSKAVATOR GOMA 0.25 M3, NE KANALE GJERESI > 2 M, TOKE ZAK,
25 3.89/8 M3 $955.00
KATEGORIA |1, ME SHK NE MJET
26 2.37/5A |TRANSPORT MATERIALE NDERTIMI, DHEL ME AUTO DERI 5.0 KM M3 700.00
27 3.211 SHTRESE GAKELLI MBETURINE KAVE T=20CM, PERHAPLR E NGJESHUR MAKINERI M2 450.00
28 3.212/B |SHTRESE STABILIZANTI T=10 ©M. M2 210.00
& M PER KANAL ANESOR ME KRAHE SEKSION DETYRUAR ME GJERESI B < 1 M, H=1.5 M,
29 a.zs/a  |BERM M3 155.00
TOKE E ZAK.
SHUMA E
F. DEerO UJl LAGJA BREGADOVE V= 50M3
= 10-30M2, SHKEMB 8UTE,H= 2.5 M, MAKINER!I, (GERMIM NE TOKE
1 3.68/A GERMIM THEMEL (GROPA) SIP uTE 3 so.00
KATEG. I1V-V}
2 2.19/A HEDHJE,RRAFSHIM, MBUSHJE DHEU ME KRAH, KATEGORIA IV (MBUSHUJE £ NGJESHJE DHEU) M3 65.00
a3l 2.262/3 SHTRESE BETONI C 12/15 (BETONIM N/SHTRESE M-100) M3 4.50
N BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA (H/IZOLIM DYSHEMEJE ME 3
a 2198 HIDROIZOLIM ME EMULSIO Mz 20.00
K.K.K )
5 2.198 HIDROIZAOLIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA(H/12ZOULIM MURET ME 3 K.K.K ) M2 40.00
6 2.198 HIDROIZAOLIM ME EMULSION BITUM) DHE 3 SHTRESE K KATRAMA(H/IZOLIM SOLETE ME 3 K.K.K) M2 25.00
7] 2.262/48 |PLLAKE THEMELI, TRARE E BAZAMENTE B/A C 25/30 (BETONIM DYSHEMEJE M-250) M2 3.00
MURE B/A PER REZERVUARE RRETHORE H~4M C 16/20, T = 21 ~ 30 cM (BETONIM MURET M-
8 2.136/1 M3 12.00
250)
9| 2.122/1a |SOLETA TE PLOTA B/A G 20/25 T = 10 CM, H ~ 4M (BETONIM SOLETE M-250) M3 2.60
10 2.1686 F.V HEKUR PERIODIK BETONI @ 6-10 MM TON 2.30
11 2.167 F.V HEKUR PERIODIK BETONI @>10 MM TON 1.60
12 4.59 F.V TUBD GELIKU NE BETON TON 0.80
13 2.200 PATINIM ME GIMENTO+LYERJE ME LENG XHAMI M2 75.00
F.V. SARACINESKA GIZE ME FLLANXHA, PN DERI 16 BAR, ¢ 100 (F.V SARACINESKA E PJESE
14| 4.123/4 ¢ . 2.00
sPECIALE (@ 100-150)) coPE
F.V. TUBA CELIKU $b+200 TE PA 1Z0LUAR PER UJESJELLSA TE JASHTEM (F.V TUBO GELIKU
is| a.so0 ¢ 5 a.1o
@50 - gen) TON




16 2.576 NDERTIM PUSETE 1.2x1.2Xx1.2 corE 1.00
17 3.25/a GERMIM TOKE £ FORTE PER THEMEL M3 20.00
18 3.240 BeToN © 12/15 M3 15.00
19| 3.243/1 |BeTON G 16/20 PER KOLLONA B/A M3 0.87
20 3.287 HEKUR BETONI @ 1 2MM PER KOLONA KG a.65
21 3.387/A |RRJET TELI ME GJEMBA PER RRETHIM M2 115.00
22 2.536 KOLLONA METALIKE PER PORTEN 101.6/5MM KG 105.00
23 AN.57 PORTE HYRESE ME PROFILA (180x100)CM coPE 1.00
24 3.211 SHTRESE CAKELLI T=20CM Mz 90.00
RRUGA E SHERBIMIT (PER NE DOBJEKT, L= 500D ML)
GERMIM DHEU ME EKSKAVATOR GOMA 0.25 M3, NE KANALE Gd 51 > . .
as a3.89/8 KANAL ERE 2 M, TOKE ZAK M3 o55.00
KATEGORIA |1}, ME SHK NE MJET
26 2.37/5A |TRANSPORT MATERIALE NDERTIMI, DHEU ME AUTO DERI 5.0 KM M3 700.00
27 3.211 SHTRESE GAKELLI MBETURINE KAVE T=20CM, PERHAPUR E NGJESHUR MAKINERI M2 450.00
28 3.212/B |SHTRESE STABILIZANTI T=10 CM. M2 210.00
GERMIM PER KANAL ANESOR ME KRAHE SEKSION DETYRUAR ME GJERESI B < 1 M, H=1.5 M,
29 3.25/A M3 155.00
TOKE E ZAK.
SHUMA F
G. DEePO UJdi LAGJA BRUGCAJ V= 50M3
GERMIM THEMEL (GROPA) SIP10-30M2, SHKEMB BUTE,H= 2.5 M, MAKINERI, (GE IM NE TOKE
1| =.e8/a KINER RMIM ma 90.00
KATEG. I1V-V)
2 2.19/a HEDHJE,RRAFSHIM,MBUSHJE DHEU ME KRAH, KATEGORIA IV (MBUSHUJUE £ NBJESHJE DHEU) M3 65.00
3] 2.262/3 |SHTRESE BETONI G 12/15 (BETONIM N/SHTRESE M-100) M3 4.50
HIDROIZOULIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA (H/1ZOLIM DYSHEMEJE ME 3
al z.198 A Mz 20.00
K.K.K )
=3 2.198 HIDROIZDLIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA(H/1ZOLIM MURET ME 3 K.K.K ) M2z 40.00
6 2.198 HIDROIZOULIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA(H/IZOUM SOLETE ME 3 K.K.K) Mz 25.00
7| 2.262/4B |PLLAKE THEMELI, TRARE E BAZAMENTE 8/A [C 25/30 (BETONIM DYSHEMEJE M-250) M2 3.00
MURE B/A PER REZERVUARE RRETHORE H~4M G 16/20, T = 21 ~ 30 cM (BETONIM MURET M-
B 2.136/1 M3 12.00
250)
9| 2.122/1A |SOLETA TE PLOTA B/A C 20/25 T = 10 cM, H ~ 4M (BETONIM SOLETE M-250) M3 2.60
10 2.166 F.V HEKUR PERIODIK BETONI @ 6-10 MM TGN 2.30
11 2.167 F.V HEKUR PERIODIK BETONI B>10 MM TAON 1.60
12 4.59 F.V TUBO GELIKU NE BETON TON 0.80
13 2.200 PATINIM ME GIMENTO+LYERJE ME LENG XHAMI M2 75.00
F.V. SARACINESKA GIZE ME FLLANXHA, PN DERI 16 BAR, ¢ 100(F.V SARAGCINESKA E PJESE
14| 4.123/4 4 " 2.00
SPECIALE (@1 00-150)) caprg
18 4.59 F.V. TuBA CELIKU $+200 TE PA IZOLUAR PER UJESJELLSA TE JASHTEM (F.V TUBD GELIKU o.10
) @50 - @ge0) TON .
16 2.576 NDERTIM PUSETE 1.2Xx1.2X1.2 coPE 1.00
17 3.25/A GERMIM TOKE E FORTE PER THEMEL M3 20.00
18 3.240 BETON C 12/15 M3 15.00
19| 3.243/1 BETON C 16/20 PER KOLLONA B/A M3 a.87
20 3.287 HEKUR BETONI @1 2MM PER KOLONA KG 0.65
21 3.387/A |RRJET TELI ME GJEMBA PER RRETHIM M2 115.00
22 2.536 KOLLONA METALIKE PER FORTEN 101.6/5MM KG 105.00
23 AN.57 PORTE HYRESE ME PROFILA (180x100)cMm COPE 1.00
24 3.211 SHTRESE CAKELLI T=20CM M2 20.00
RRUGA E SHERBIMIT (PER NE DBJEKT, L= 340 ML)
e KAVATOR 0.25 M3, NE KANALE GJERES! > 2 M, TOKE ZAK,
25 a.89/8 GERMIM DHEU ME EKS GOMA M2 200.00
KATEGORIA |Il, ME SHK NE MJET
26 2.37/5A |TRANSPORT MATERIALE NDERTIMI, DHEU ME AUTO OERI 5.0 KM M3 700.00
27 3.211 SHTRESE CAKELLI MEETURINE KAVE T=20CM, PERHAPUR E NGJESHUR MAKINERI M2 310.00
28 3.212/8 [|SHTRESE STABILIZANTI T=10 CM. M2 155.00
E £ NESOR ME HE SEKSION DETYRUAR ME GJERESI B < 1T M, H=1.5 ™M,
29 3.25/a GERMIM PER KANAL A KRAI M3 135.00
TOKE E ZAK.
SHUMA G
H. DEPO UJl FSHATI ZHULAJ V= 50M3
& -30M2, SHKEMB BUTE,H= 2.5 M, MAKINERI, (BERMIM NE TOKE
1 3.68/a GERMIM THEMEL (GROPA) SIP10 Ma 90.00
KATEG. IV-V)
2 2.19/A HEDHJE,RRAFSHIM, MBUSHJE DHEU ME KRAH, KATEGORIA IV (MBUSHJE E NBJESHJE DHEU) M3 65.00
3] 2.262/3 |SHTRESE BETONI G 12/15 (BETONIM N/SHTRESE M-100) M3 4.50
ATRAMA (H/1ZOLIM DYSHEMEJE ME 3
a > 198 HIDROIZOLIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRA z 20.00
K.K.X )
5 2.198 HIDROIZOLIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA {H/iZOLIM MURET ME 3 K.K.K ) M2 40.00
6 2.198 HIDROIZOLIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA {(H/1ZOLIM SOLETE ME 3 K.K.K) M2z 25.00
7| 2.262/48 |PLLAKE THEMELI, TRARE E BAZAMENTE B/A O 25/30 (BETONIM DYSHEMEJE M-250) M3 3.00
MURE B/A PER REZERVUARE RRETHORE H~4M C 16/20, T = 21 ~ 30 c™M (BETONIM MURET M-
B8 2.136/1 m3 12.00
250)
9| 2.122/1A |SOLETA TE PLOTA B/A C 20/25 T = 10 ©M, H ~ 4M (BETONIM SOLETE M-250} M3 2.60
10 2.166 F.V HEKUR PERIDDIK BETONI @ &-10 MM TON 2.30
11 2.167 F.V HEKUR PERIODIK BETONI B> 10 MM TON 1.60
12 4.59 F.V TUBDO GELIKU NE BETON TON 0.80




13 2.200 PATINIM ME GIMENTO+LYERJE ME LENG XHAMI M2 75.00
F.V. SARACINESKA GIZE ME FLLANXHA, PN DERI . .
14|l 4.123/4 ERI 16 BAR, $100 (F.V SARACINESKA E PJESE 2.00
sSPECIALE (i 100-1 50)) copPE
F.V. TuBA GeELIKU $+200 TE PA 1ZOLUAR PER UJESJELL £ & . K
15 4.50 ¢ SA TE JASHTEM (F.V TUBO GELIKU oc.1o
@wso - ge0) TON
16 2.876 NDERTIM PUSETE 1.2x1.2x1.2 CORE 1.00
17 3.25/A GERMIM TOKE £ FORTE PER THEMEL M3 20.00
18 3.240 BETON C 12/15 M3 15.00
19} 3.243/1 BETON C 16/20 PER KOLLONA B/A M3 0.87
20 3.287 HEKUR BETONI @ 1 2MM PER KOLONA KG 0.65
21 3.387/A |RRJET TELI ME GJEMBA PER RRETHIM M2 115.00
22 2.536 KOLLONA METALIKE PER PORTEN 101.6/5MM KG 105.00
23 AN.57 PORTE HYRESE ME FROFILA (180x100)cMm COPE 1.00
24 3.211 SHTRESE CAKELLI T=20CM M2 S0.00
RRUGA E SHERBIMIT (PER NE DBJEKT, L= 280 ML)
GERMIM DHEU ME EKSKAVATOR GOMA 0.25 M3, NE KANALE GJERESI > 2 M, TOKE ZAK,
25 3.89/8 ! M3 455.00
KATEGORIA |{I, ME SHK NE MJET
26 2.37/5A |TRANSPORT MATERIALE NDERTIMI, DHEL ME AUTO DERI 5.0 KM M3 635.00
27 3.211 SHTRESE GAKELLI MBETURINE KAVE T=20CM, PERHAPUR E NGBJESHUR MAKINERI M2 235.00
28 3.212/8 |SHTRESE STABILIZANTI T=10 CM M2 155.00
GERMIM PER KANAL ANESOR ME KRAHE SEKSION DETYRUAR ME GJERESIB < 1 M, H=1.,5 M,
29 3.25/A M3 95.00
TOKE E ZAK.
SHUMA H
I. DEPa UdJdl FBEHATI KRAHES | Vv= 50OM3
GERMIM THEMEL (GROPA) SIP10-30M2, SHKEMB 8UTE,H= 2.5 M, MAKINERI, {GERMIM NE E
1| =.88/a AKINER NE TOKE M3 90.00
KATEG. I1V-V}
2 2.19/A HEDHJE,RRAFSHIM,MBUSHJE DHEU ME KRAH, KATEGORIA |V (MBUSHJE E NGJESHJE DHEU} M3 65.00
3] 2.262/3 |SHTRESE BETONI G 12/15 (BETONIM N/SHTRESE M-100)} M3 4.50
HIDROIZDLIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA (H/1ZOLIM DYSHEMEJE ME 3
4 2.198 M2 20.00
K.K.K }
) 2,198 HIDROIZOLIM ME EMLULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA (H/1IZOLIM MURET ME 3 K.K.K ] Mz 40.00
6 2.198 HIDROIZOLIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA {H/I1ZOLIM SOLETE ME 3 K.K.K) Mz 25.00
7| 2.262/48 |PLLAKE THEMELI, TRARE £ BAZAMENTE 8/A © 25/30 (BETONIM DYSHEMEJE M-250) M3 3.00
MURE B/A PER REZERVUARE RRETHORE H~4M C 16/20, T = 21 ~ 30 cM (BETONIM MURET M-
a8 2.136/1 M3 12.00
250)
9| 2.122/1A |SALETA TE PLOTA B/A C 20/25 T = 10 CM, H ~ 4M (BETONIM SOLETE M-250) M3 2.60
10 2.166 F.V HEKUR PERIODIK BETONI @ 6-10 MM TON 2.30
11 2.167 F.V HEKUR PERIODIK BETONI B> 10 MM TON 1.60
12 4.59 F.V TUBO GELIKU NE BETON TON 0.80
13 2,200 PATINIM ME GIMENTO+LYERJE ME LENG XHAMI M2 75.00
F.V. SARACINESKA GIZE ME FLLANXHA, PN DERI 16 8AR, ¢ 100(F.V SARACINESKA E PJESE
14} 4.123/4 ¢ . 2.00
sPECIALE (@ 100-150N capPg
15 4.59 F.V. TUBA CELIKU $+200 TE PA 1ZOLUAR FER UJESJELLSA TE JASHTEM (F.V TUBO GELIKU o.10
' @s0 - pen) TON :
16 2.576 NOERTIM PUSETE 1.2X1.2X1.2 copPE 1.00
17 3.25/A GERMIM TOKE E FORTE PER THEMEL M3 20.00
18 3.240 BETON G 12/15 M2 15.00
19| 3.243/1 BETON G 16/20 PER KOLLONA B/A M3 0.87
20 3.287 HEKUR BETON! @ 1 2MM PER KOLONA KB 0.65
21 3.387/A |RRJET TELI ME GJEMBA PER RRETHIM M2 115.00
22 2.536 KOLLONA METALIKE PER PORTEN 101.6/5MM KB 105.00
23 AN.57 PDRTE HYRESE ME PROFILA (180x100)CM COPE 1.00
24 3.211 SHTRESE CAKELLI T=20EM M2 90.00
RRUBA E SHERBIMIT (PER NE OBJEKT, L= 355 ML)
GERMIM DHEU ME EKSKAVATOR GOMA D0.25 M3, NE KANALE GJERESI > 2 M, TOKE ZAK,
25 3.89/8 M3 580.00
KATEGHORIA 11, ME SHK NE MJET
26 2.37/5A |TRANSPORT MATERIALE NDERTIMI, DHEU ME AUTO DER! 5.0 KM M2 720.00
27 3.211 SHTRESE GAKELLI MBETURINE KAVE T=20CM, PERHAFPUR £ NGJESHUR MAKINERI M2 295.00
28 3.212/8 |SHTRESE STABILIZANTI T=10 CM M2 150.00
GERMIM PER KANAL ANESOR ME KRAHE SEKSION DETYRUAR ME GJERESI B < 1 M, H=1.5 M,
29 3.25/A M3 90.00
TOKE E ZAK.
SHUMA |
J. DEPO Uudi FBEHATI KRAHES Il V= 50M3
3 - 2, SHKEMB BUTE,H= 2.5 M, MAKINER!I, (GERMIM NE TDKE
1 a.68/a GERMIM THEMEL (GROPA) SIF10-30M2, 5 M3 90.00
KATEG. IV-V}
2 2.19/a HEDHJE,RRAFSHIM,MBLUSHJE DHEU ME KRAH, KATEGORIA |V (MBUSHJE E NGJESHJE DHEUW) M3 65.00
3| 2.262/3 SHTRESE 8€TONI B 12/15 (BETONIM N/SHTRESE M-100) M3 4.50
3 SHTRESE K KATRAMA (H/iZDLIM DYSHEMEJE ME 3
4 2 198 HIDROIZOLIM ME EMULSION BITUMI DHE 2z 20.00
K.K.K )
5 2.198 HIDROIZOLIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA {H/1ZDOLIM MURET ME 3 K.K.K ) M2 40.00
& 2.198 HIDROIZOLIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA {H/I1ZOLIM SOLETE ME 3 K.K.K) M2 25.00
7| 2.262/48 |PLLAKE THEMELI, TRARE € BAZAMENTE B/A G 25/30 (BETONIM DYSHEMEJE M-250) M3 3.00
MURE B/A PER REZERVUARE RRETHORE H~4M C 16/20, T = 21 ~ 30 CM (BETONIM MURET M-
8 2.136/1 M3 12.00

250)




9| 2.122/1A |SOLETA TE PLOTA B/A C 20/25 T = 10 CM, H ~ 4M (BETONIM SOLETE M-250) M3 2.60 -
10 2.166 F.V HEKUR PERIODIK BETONI @ 6-10 MM TON 2.30 =
i) 2.167 F.V HEKUR PERIODIK BETONI @>10 MM TON 1.60 =
12 4.59 F.V TUBO GELIKU NE BETON TON 0.80 5
13 2.200 PATINIM ME GIMENTO+LYERJE ME LENG XHAMI M2 75.00 =
F.V. SARACINESKA GIZE ME F ) ) <
o R LLANXHA, PN DERI 16 BAR, $100(F.V SARACINESKA E PJESE . S 50 3
SPECIALE (@ 100-150)) COPE
F.V. TUBA CELIKU $+200 TE PA IZOLUAR PER UJESJELLSA TE JASHTEM (F.V TUBO GELIKU
15 4.59 0.10 =
@50 - @60) TON
16 2.576 NDERTIM PUSETE 1.2X1.2X1.2 COPE 1.00 W
17 3.25/A GERMIM TOKE E FORTE PER THEMEL M3 20.00 s
18 3.240 BETON C 12/15 M3 15.00 z
19| 3.243/1 BETON C 16/20 PER KOLLONA B/A M3 0.87 -
20 3.287 HEKUR BETONI @ 1 2MM PER KOLONA KG 0.65 7.
21 3.387/A |RRJET TELI ME GJEMBA PER RRETHIM M2 115.00 2
22 2.536 KOLLONA METALIKE PER PORTEN 101.6/5MM KG 105.00 <
23 AN.57 PORTE HYRESE ME PROFILA (180x100)cM COPE 1.00 =
24 3.211 SHTRESE CAKELLI T=20CM M2 90.00 =
RRUBA E SHERBIMIT (PER NE DBJEKT, L= 50 ML)
GERMIM DHEU ME EKSKAVATOR GOMA 0.25 M2, NE KANALE GJERESI > 2 M, TOKE ZAK,
25 3.89/8B M3 95.00 -
KATEGORIA |1, ME SHK NE MJET
26 2.37/5A |TRANSPORT MATERIALE NDERTIMI, DHEU ME AUTO DERI 5.0 KM M3 215.00 5
27 3.211 SHTRESE GAKELLI MBETURINE KAVE T=20CM, PERHAPUR E NGJESHUR MAKINERI M2 55.00 =
28 3.212/8 SHTRESE STABILIZANTI T=10 CM. M2 35.00 5
GERMIM PER KANAL ANESOR ME KRAHE SEKSION DETYRUAR ME GJERESI B < 1 M, H=1.5 M,
29 3.25/A M3 28.00 =
TOKE E ZAK.
SHUMA J o
J. DEPO UJl FEHATI ILIRAS V= 50M3
GERMIM THEMEL (GROPA) sSIP10-30M2, SHKEMB BUTE,H= 2.5 M, MAKINERI, (BERMIM NE TOKE
1 3.68/A M2 90.00 =
KATEG. 1V-V)
2 2.19/A HEDHJE,RRAFSHIM,MBUSHJE DHEU ME KRAH, KATEGORIA |V (MBUSHJE E NGJESHJE DHEU) M3 65.00 =
3| 2.262/3 |SHTRESE BETONI G 12/15 (BETONIM N/SHTRESE M-100) M3 4.50 S
HIDROIZOLIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA (H/IZOLIM DYSHEMEJE ME 3
4 2.198 M2 20.00 E
K.K.K )
5 2.198 HIDROIZOLIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA(H/IZOLIM MURET ME 3 K.K.K ) M2 40.00 B
6 2.198 HIDROIZOLIM ME EMULSION BITUMI DHE 3 SHTRESE K KATRAMA(H/IZOLIM SOLETE ME 3 K.K.K) M2 25.00 =
7| 2.262/48 |PLLAKE THEMELI, TRARE E BAZAMENTE B/A C 25/30 (BETONIM DYSHEMEJE M-250) M3 3.00 -
MURE B/A PER REZERVUARE RRETHORE H~4M C 16/20, T = 21 ~ 30 oM (BETONIM MURET M-
8 2.136/1 M3 12.00 2
250)
9| 2.122/1A |SOLETA TE PLOTA B/A G 20/25 T = 10 CM, H ~ 4M (BETONIM SOLETE M-250) M3 2.60 -
10 2.166 F.V HEKUR PERIODIK BETONI @ 6-10 MM TON 2.30 -
11 2.16%7 F.V HEKUR PERIODIK BETONI @>10 MM TON 1.60 -
12 4.59 F.V TUBO GELIKU NE BETON TON 0.80 =
13 2.200 PATINIM ME GIMENTO+LYERJE ME LENG XHAMI M2 75.00 -
F.V. SARACINESKA GIZE ME FLLANXHA, PN DERI 16 BAR, ¢ 100(F.V SARACINESKA E PJESE
14| 4.123/4 ¢ 5 2.00 =
SPECIALE (@ 100-150)) copPE
18 alss F.V. TUBA CELIKU $+200 TE PA IZOLUAR PER UJESJELLSA TE JASHTEM (F.V TUBO GELIKU oS
1 @50 - @e0) TON 5
16 2.576 NDERTIM PUSETE 1.2X1.2X1.2 COPE 1.00 =
17 3.25/A GERMIM TOKE E FORTE PER THEMEL M3 20.00 -
18 3.240 BETON C 12/15 M3 15.00 =
19| 3.243/1 BETON C 16/20 PER KOLLONA B/A M3 0.87 -
20 3.287 HEKUR BETONI @ 1 2MM PER KOLONA TON 0.65 -
21 3.387/A |RRJET TELI ME GJEMBA PER RRETHIM M2 115.00 .
22 2.536 KOLLONA METALIKE PER PORTEN 101.6/5MM KG 105.00 -
23 AN.57 PORTE HYRESE ME PROFILA (180x100)cM COPE 1.00 2
24 3.211 SHTRESE CAKELLI T=20CM M2 90.00 -
RRUGA E SHERBIMIT (PER NE DBJEKT, L= 450 ML)
& E EKSKAVA GOMA 0.25 M3, NE KANALE GJERESI > 2 M, TOKE ZAK,
25 3.89/8 EERMINIDHEL sl M3 850.00 =
KATEGORIA I1l, ME SHK NE MJET
26 2.37/5A |TRANSPORT MATERIALE NDERTIMI, DHEU ME AUTO DERI 5.0 KM M3 410.00 -
27 3.211 SHTRESE GAKELLI MBETURINE KAVE T=20CM, PERHAPUR E NGJESHUR MAKINERI M2 480.00 5
28 3.212/8 [SHTRESE STABILIZANTI T=10 CM M2 185.00 -
ERMIM PER KANAL ANESOR ME KRAHE SEKSION DETYRUAR ME GJERESI B < 1 M, H=1.5 M,
29 sizsia |25 M2 85.00 2
TOKE E ZAK.
SHUMA J -

SHUMA | (A-J) -

RN

MII ” F'I.INIMIT » GMIMI
A. LINJUA E DERGIMIT DEPD KRYESORE V-500M3 - DEPO LULEZIM L = 11'300 ML
1 3.89/a GERMIM ME EKSK. TOKE E ZAKONSHME PER KANAL ME SHKARKIM NE MJET M3 1,855.00 e
2 2.37/5A |TRANSPORT DHEU ME AUTO 5 KM M3 690.00 -
3 3.59/c GERMIM ME EKSK. SHKEMB | BUTE PER KANAL M3 2,540.00 -
4 3.46/1 GERMIM KANALESH NE TOKE TE FORTE, ME KRAHE, ME SEKSION DERI 0.75 M2 M3 450.00 B
5 4.59 LINJA E TUBAC. TE DERGIMIT NGA DEPO CI DERI Gll LULEZIM @ 125MM, L=11,300ML TON 135.00 -




) 2.261 SHTRESE RERE NEN DHE MBI TUB M3 1,865.00
- a.47/1a ::iii;i;AT_A::P;E;:z:is)HdE ME TOKMAK ELEKTRIK, CDO 30 CM, TOKE TE FORTE (MBUSHJE M3 6.950.00
a AN-B MBUSHJE ME GAKELL E KANALIT M3 925.00
4.123/1 F.V. SARAGINESKE GIZE ME FLLANXHA, PN DERI 16 BAR, $50 coprE 3.00
9 AN F.V. SARAGINESKE GIZE ME FLLANXHA, PN DERI 16 BAR, $65 core 3.00
9 AN F.V. SARAGINESKE PN 20 DN 124 caPE 3.00
10 AN PuseTE KoMANDIMI (1.9X1.5X1.5IM COPE 3.00
SHUMA A
B. LINJA E DERGSIMIT PUSET KOMANDIM! P1 - DEPD FSHATIT QESARAT; L = 900 ML
3 3.87/a Ef:;;;ﬂ?:lslll_l' l::EE ESIT_'SKK:\I;A:‘S:EGDMA 0.25 M3, NE KANALE GJERESI DERI 2 M, TOKE ZAK, M3 550.00
2 2.37/5A |TRANSPORT DHEU ME AUTO 5 KM M3 175.00
3 2.15/Aa GERMIM E MBUSHJE DHEU ME KRAH PER KANALE KATEGORIA IV, H = 1.5 M M3 255,00
4 2.261 SHTRESE RERE NEN DHE MBI TUB M3 175.00
5 3.47/1C |MBUSHJE ME MATERIAL TE GERMUAR M3 485.00
6 3.44 AN.8 |MBUSHJE ME GAKELL M3 135.00
7 4.60 F.V. TUB GELIKU @ 60/2.5MM, L = 900 ML TON 5.50
9 AN F.V. SARACINESKE GELIKU ME FLLANXHA, PN16 BAR, $60 COPE 1.00
SHUMA B
C. LINJA E DERGIMIT DEPO FBHATIT QESARAT- DEPD FSHATI TOG; L = 2,000 ML
1 3.87/a Sf:g_—,‘gn?:ﬁi TAEE ESIT-‘SKK:\éA:s:EGDMA 0.25 M3, NE KANALE GJERESI DERI 2 M, TOKE zaK, M3 1,850.00
2 2.37/5A |TRANSPORT DHEU ME AUTO 5 KM M3 495.00
a3 2.15/A GERMIM E MBUSHJE DHEU ME KRAH PER KANALE KATEGDRIA IV, H = 1.5 M M3 255.00
4 2.261 SHTRESE RERE NEN DHE MHI TUB M3 350.00
5 3.47/1Cc |MBUSHJE ME MATERIAL TE GERMUAR m3 1,325.00
6 3.44 AN.B [MBUSHJE ME GAKELL M2 165.00
7 4.60 F.V. TUB GELIKU @ 60/2.5Mm, L= 2,000 ML TON 10.50
9 AN F.V. SARACINESKE GELIKU ME FLLANXHA, PN16 BAR, $60 COPE 1.00
SHUMA G
D. LINJA E DERGIMIT PUSET KOMANDIMI P2 - DEPO FBHATIT ANE VJOSE; L = 400 ML
1 3.87/a Ef—:;;;n?:ﬁ?‘ r:::E Z:EKK:\I;A:S:EEDMA 0.25 M3, NE KANALE GJERESI DERI 2 M, TOKE ZAK, ma a21s5.00
2 2.37/5A |TRANSPORT DHEU ME AUTO S KM M3 195.00
3 2.261 SHTRESE RERE NEN DHE MBI Tu8 M3 90.00
4 3.47/1c |MBUSHJE ME MATERIAL TE GERMUAR M3 225.00
s 3.44 AN.8 [MBUSHJE ME GAKELL M3 45.00
& AN SHIRIT SINJALIZIMI ME FIdE METALIKE ™M 400.00
7 4.60 F.V. TuB GeLiku @ 50/2.5MM, L = 400 ML TON 2.20
8 4.123/1 |F.V. SARAGINESKE GIZE ME FLLANXHA, PN DERI 16 8AR, $50 COpPE 1.00
SHUMA D
E. LINJA E DERGIMIT DEPO LULEZIM - DEPD FEHATI KRAHES |; L = 3,500 ML
1 3.87/a Sf:;l:;‘ﬂ?;m’, ':.i Z:stﬁ\éA:;]:éGDMA 0.25 M3, NE KANALE GJERESI DERI 2 M, TODKE ZAK, M3 2,855.00
2 2.37/58 |TRANSPORT DHEU ME AUTO 10 KM M3 885.00
3 2.15/A GERMIM E MBUSHJE DHEU ME KRAH PER KANALE KATEGORIA IV, H = 1.5 M M3 175.00
4 2.261 SHTRESE RERE NEN DHE MBI TUB M3 600.00
5 3.47/1c |MBUSHJE ME MATERIAL TE GERMUAR M3 1,985.00
] 3.44 AN.8 [MBUSHJE ME GAKELL M3 285.00
7 AN SHIRIT SINJALIZIMI ME FIJE METALIKE ™M 3,500.00
a 4.60 F.V. TUB GELIKU @ 80/3mm, L = 3.500 ML TAN 26.50
9 AN PUSETE KOMANDIMI {1.5X1.5X1.5)M CoPE 1.00
10 AN F.V. SARACINESKA GELIKU ME FLLANXHA, PN16 BAR, ¢80 caopPE 1.00
SHUMA E
F. LINJA E DERGIMIT PUSET KOMANDIMI P7 - DEPD FSHATIT KRAHES 2; L = 1,400 ML
1 3.87/a BGERMIM DHEL ME EKSKAVATOR GDMA 0.25 M3, NE KANALE GJERES| DERI 2 M, TOKE 2aK, 3 1.520.00
KATEGORIA 111, ME SHK NE TOKE
2 2.37/58 |TRANSPORT DHEU ME AUTO 10 KM M3 375.00
3 2.15/A GERMIM E MBUSHJIE DHEU ME KRAH PER KANALE KATEGORIA IV, H = 1.5 ™M M3 255.00
4 2.261 SHTRESE RERE NEN DHE MBI TUB M3 245.00
S 3.47/1c |MBUSHJE ME MATERIAL TE BERMUAR M3 505.00
=} 3.44 AN.B |MBUSHJE ME GAKELL M3 135.00
7 AN SHIRIT SINJALIZIMI ME FIJE METALIKE ™M 1,400.00
8 4.60 F.V. TuB GELIKU @ 60/2.5MM, L= 1,400 ML TON 7.50
9 AN F.V. SARAGINESKA GELIKU ME FLLANXHA, PN16 BAR, $60 capE 1.00
SHUMA F
G. LINJA E DERGIMIT DEPO CIl LULEZIM - PUSET KOMANDIMI P6; L = 2,800 ML
3 3.87/a GERMIM DHEU ME EKSKA\(/'ATDR“GEIMA 0.25 M2, NE KANALE GJERESI DERI 2 M, TOKE 2AK, pa 2.150.00
KATEGARIA I, ME 5HK NE TOKE
2 2.37/5A |TRANSPORT DHEU ME AUTO 5 KM M2 650.00
3 2.15/A BERMIM £ MBUSHJE DHEU ME KRAH PER KANALE KATEGORIA IV, H = 1.5 M M3 185.00
4 2.261 SHTRESE RERE NEN DHE MBI TUB M3 765.00
5 3.47/1c |MBUSHJE ME MATERIAL TE GERMUAR M3 495.00
6 3.44 AN.B [MBUSHUJE ME GAKELL M3 268.00
7 4.60 F.V. Tug gELIKU @ 80/3MM, L= 2,800 ML TON 22.50
B8 AN SHIRIT SINJALIZIMI ME FIJE METALIKE M 2,800.00
9 AN PUSETE KOMANDIMI (1.5X1.5x1.5IM COPE 2.00




10 AN F.V. SARACINESKA GELIKU ME FLLANXHA, PN16 BAR, ¢$80 COPE l 1.00 =
SHUMA G H
H. LINJA E DERGIMIT PUSET KDMANDIMI P6 - DEPO FSHATI ZHULAJ; L = 1.200 ML
£ EU ME EKSKAVATOR GOMA O. S £ £ e
7 o GERMIM DH Y . 0.25 M3, NE KANALE GJERES| DERI 2 M, TOKE ZAK (s eo0.60 R
KATEGORIA I1l, ME SHK NE TOKE
2 2.37/58 |TRANSPORT DHEU ME AUTO 10 KM M3 360.00 5
3 2.15/A GERMIM E MBUSHJE DHEU ME KRAH PER KANALE KATEGORIA IV, H = 1.5 M M3 175.00 i
4 3.25/8B GERMIM ME KRAHE SEKSION DETYRUAR ME GJERESI B > 1 M, H=1.5 M, TOKE E ZAK. M3 260.00 *
5 2.261 SHTRESE RERE NEN DHE MBI TUB M3 200.00 2
6 3.47/1c |MBUSHJE ME MATERIAL TE GERMUAR M3 635.00 3
7 3.44 AN.B |MBUSHJE ME GAKELL M3 115.00 ]
8 4.60 F.V. TuB GELIKU @ 60/2.5MM, L = 1,200 ML TON 4.60 N
9 AN SHIRIT SINJALIZIMI ME FIJE METALIKE ™M ,200.00 =
10 AN F.V. SARACINESKA GELIKU ME FLLANXHA, PN16 BAR, $60 COPE 1.00 <
SHUMA H 5
1. LINJA E DERGIMIT PUSET KDMANDIMI P6 - DEPD FSHATI BREGADOV; L = 200 ML
1 3.25/8 GERMIM ME KRAHE SEKSION DETYRUAR ME GJERESI B > 1 M, H=1.5 M, TOKE E ZAK. M3 195.00 z
2 2.37/58 |TRANSPORT DHEU ME AUTO 10 KM M3 85.00 s
3 2.261 SHTRESE RERE NEN DHE MBI TUB M3 45.00 -
4 3.47/1c |MBUSHJE ME MATERIAL TE GERMUAR M3 125.00 =
5 3.44 AN.B |[MBUSHJE ME GAKELL M3 25.00 .
6 AN SHIRIT SINJALIZIMI ME FIJE METALIKE ™M 200.00 !
7 4.60 F.V. TuB GELIKU @ 50/2.5MmM, L = 200 ML TON 4.60 z
=] 4.123/1 F.V. SARAGCINESKE GIZE ME FLLANXHA, PN DERI 16 BAR, $50 COPE 1.00 L
SHUMA | -
J. LINJUA E DERGIMIT DEPO FSHATI ILIRAS; L = 450 ML
1 3.25/8 GERMIM ME KRAHE SEKSION DETYRUAR ME GJERESI B > 1 M, H=1.5 M, TOKE E ZAK. M3 370.00 &
2 2.37/58 |TRANSPORT DHEU ME AUTO 10 KM M3 315.00 3
3 2.261 SHTRESE RERE NEN DHE MBI TUB M3 75.00 -
4 3.47/1c |MBUSHJE ME MATERIAL TE GERMUAR M3 250.00 -
5 3.44 AN.B |MBUSHJE ME GAKELL M3 45.00 -
6 AN SHIRIT SINJALIZIMI ME FIJE METALIKE M 450.00 -
7 4.60 F.V. TUB GELIKU @ 50/2.5MM, L = 200 ML TON 2.80 z
8 4.123/1 F.V. SARAGCINESKE GIZE ME FLLANXHA, PN DERI 16 BAR, ¢$50 COPE 1.00 &
SHUMA J -
SHUMA 1l
(A + J)
11l. RRJETI SHPERNDARES
EMERTIMI | PUNIMIT NJEsia SA8BIA I GMIMI VLERA
RRJETET SHPERNDARES

1 RRJUET SHPERNDARES FSHATI QESARAT LEKE 1.00

2 RRJET SHPERNDARES FSHATI ILIRAS LEKE 1.00

3 RRJET SHPERNDARES FSHATI ANE VJUOSE LEKE 1.00

4 RRJET SHPERNDARES FSHATI TOg LEKE 1.00

5 RRJET SHPERNDARES FSHATI LULEZIM LEKE 1.00

6 RRJET SHPERNDARES LAGJA BREGADOV LEKE 1.00

7 RRJET SHPERNDARES LAGJA BRUCAJ LEKE 1.00

8 RRJET SHPERNDARES FSHATI ZHULAJ LEKE 1.00

9 RRJET SHPERNDARES FSHATI KRAHES | LEKE 1.00

10 RRJET SHPERNDARES FSHATI KRAHES || LEKE 1.00
SHUMA 1I1I =,

1V. MAKINERI (ELEKTRODPOMPA)

NR. NR.AN. EMERTIMI | PUNIMIT NJEsia SASIA ] GMIMI VLERA

STP -1 (Pusl | GRUMBULLIMIT) DHE STP-2 (DEPO KRYESORE C-500M3)




FURNIZIMI, TRANSPORTI DHE MONTIMI | POMPEPAVE ME SHUME SHKALLE

-@Q = 3.5 uT/8EC

-H = 235 M

- PEL(P2) = 18.5 KW

POMPE ME SHUME SHKALLE PREJ GELIKU INOX PN25 BAR DHE LIDHJET ME TUBACIONET PN25
REZISTENTE NDAJ KORROZIONIT ME XHUNTO TE NGURTE NDERMJET MOTORIT DHE DHOMES SE
HELIKAVE. POMPA DUHET TE KETE AKSES TE LEHTE PER MIREMBAJTJEN E SAJ. POMPA DUHET
TE JETE E PERSHTATSHME PER UJIN E PIJSHEM, EFICIENTE PER KLAS ENERGJIE SIPAS
STANDARTEVE EUROPIANE APROVUAR ME CE, EAC, ACS APO WRAS.

- EFIGIENCA ENERGUJITIKE IE3 (MOTORI >90%); (POMPA>60%); (POMPA+MOTORRI >60%)

1 AN - TEMPERATURAT E AMBJENTIT KU PUNON POMPA DERI : 60°C COPE 6.00 -
- TEMPERATURAT E UJIT : -30 DERI +120 °C
- MOTORI IEC : 3 FAZOR 3 X 380-415D/660-690Y V ; 2930-2950 RPM
- RRYMA : 18,8-34,5 A
- METODA E STARTIMIT TE MOTORIT : YLL / TREKENDESH
- MBROJTJA TERMIKE E MOTORIT : PTG
- LIDHJET NE THITHJE/DALJE ME FLLANXHE DN50 NE TE NJEJTIN NIVEL
- KLASA E HERMETIZIMIT (IEC 34-5) : IP55
- KLASA E I1ZzOLIMIT (IEC 85) : F
- MBROTJA TERMIKE E MOTORIT : PTG
- MAT. | POMPES PJESET NE KONTAKT ME UJIN @ GELIK INOX EN1.4301/AISI 304
2 AN PANEL KOMANDIMI ME SOFT STARTER 2X18,5 KW OSE EKUIVALENT COoPE 3 G
SHUMA IV =
V. PUNIME ELEKTIKE
NR. | Nr.AN. ] EMERTIMI | PUNIMIT NJEBIA SABIA | gMIMI VLERA
8TP -1 (QESARAT) DHE STP-2(LULEZIM C-500M3) + SI8TEMI | KONTROLLI DHE MONITORIMIT
STACIONI | POMPES NR.1 (SHTYLLA CENTRIFUGALE, PERCJELLES AL-CL, TRANSFORMATORI, ;
1 AN COPE 1.00 &
NDERTESA E POMPES)
STACIONI | POMPES NR.2 (SHTYLLA CENTRIFUGALE, PERCJELLES AL-CL, TRANSFORMATORI, 5
2 AN COPE 1.00 &
NDERTESA E POMPES)
MATES UdJi TIPI WOLTMAN DN 200 PN 16 DOSE EKUIVALENT. KUTIA MBAJTESE E LEXUESIT
(REGJISTRIT) | PERBERE NGA BAKRI/XHAMI ME MBROJTJE IP68 . MUNDESI INSTALIMI NE
5 Ay POZICIONIN HORIZONTAL DHE VERTIKAL. MATESI DHE NJESIA METROLOGJIKE TE APROVUAR el B0
SIPAS CERTIFIKUESVE LIGJOR. PA NEVOJE HER HAPESIRSA BOSHE PERPARA APO PAS MATESIT i
PER INSTALIM. REGJISTER ELEKTRONIK ME MODUL RADIO TE INTEGRUAR B68 MHZz. GJATESI
SIPAS DIN 19625 DHE EN14154
STACION TRANSMETIMI PER RRJETE RADIO FIKSE, PROTOKOLLI B68MHZ, WM-Bus (T1, C1),
GSM/GPRS QUAD-BAND AND 3G. TRUPI ALIAZH ALUMINI IP65. REZISTENT NDAJ RREZEVE
4 AN UV. FURNIZIMI ME PANEL DIELLOR 12-24 DG, KONSUMI B.2 WAT. TEMPERATURA PUNE - COPE 1.00 -
20....70 GRADE CELCIUS. SHERBIMI SMTP DHE FTP/SFTP | INTEGRUAR. CERTIFIKIM CE
(RED, EMC, LVD, ROHS).
5 AN PANEL DIELLOR 12-24 DG, KONSUMI 8.2 WAT, PER FURNIZIMIN STACIONIT TE TRANSMETIMIT. copPE 1.00 -
SISTEM SCADA PER LEXIMIN E MATESAVE, BAZUAR NE ZGJIDHJEN VIJEO CITECT V.7.04. 0OSE
EKUIVALENT, ME NUMER IMPUTESH DERI NE 30 NJESI. PROGRAMI DUHET KETE MUNDESINE E
6 AN PARARITJES SE TE DHENAVE NE MENYRE TABELARE DHE GRAFIKE, TE MUNDESOJE EKSPORTIMIN copPg 1.00 -
E TE DHENAVE NE FORMAT EXCEL DHE PDF. TE KETE MUNDESINE PER RUAJTJEN E TE DHENAVE
HISTORIKE. IDENTIFIKIMI | KLIENTEVE ME NUMER SERIE MATESI DHE EMER.
7 AN SERVER + UPS COPE 1.00 -
8 AN RREGJISTRIM DHE KONFIGURIM | MATESAVE NE PROGRAMIN SCADA OSE EKUIVALENT coPE 1.00 -
9 AN KABLLO DHE AKSESORE TE NDRYSHEM KOMPLET 1.00 -
10 AN TRAJUNIM PER PROGRAMIN SOFTWARE DITE 3.00 -
SHUMA V 3
PERMBLEDHESE FAZA ||
NR. NR.AN. EMERTIMI | ZERIT NJESIA SAS| CMIMI VLERA
1 LINUAT KRYESORE LEKE 1 -
2 DEPOT E UJIT LEKE 1 -
3 RRJETET SHPERNDARES LEKE 1 -
4 PUNIME ELEKTRIKE LEKE 1 -
5 SHUMA SHUMA A, PA TVSH -
TVSH -
SHUMA A, ME TVSH =
MAKINERI E PAJISJE VEPRA E MARRJES LEKE 1 -
6 SHUMA B, PA TVSH -

TOTAL PA TVSH

TOTAL ME TVSH

PERMBLEDHESE FAZA 1+11




